

# **OLE A MULTISERVICE ApS**

Ydertoften 25  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2019**

---

**Ole Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE A MULTISERVICE ApS  
Ydertoften 25  
7400 Herning

CVR-nr: 35889353  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten byggeplads service og dermed beslægtet virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat i selskabets 1. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen. Det er på selskabets ordinære generalforsamling besluttet, at regnskabet ikke skal revideres for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-867.606	-104.206
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.423.663</b>	<b>1.322.208</b>
Personaleomkostninger .....		-2.203.746	-1.320.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-80.778	-10.131
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>139.139</b>	<b>-8.409</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>139.139</b>	<b>-8.409</b>
Skat af årets resultat .....		-30.611	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.528</b>	<b>-8.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		108.528	-8.409
<b>I alt .....</b>		<b>108.528</b>	<b>-8.409</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		78.571	104.762
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.571</b>	<b>104.762</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		55.622	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.622</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.193</b>	<b>104.762</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		420.633	224.878
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>420.633</b>	<b>224.878</b>
Likvide beholdninger .....		478.130	368.398
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>898.763</b>	<b>593.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.032.956</b>	<b>698.038</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		393.960	285.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>443.960</b>	<b>335.440</b>
Skyldig selskabsskat .....		119.215	88.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		469.781	273.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>588.996</b>	<b>362.598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>588.996</b>	<b>362.598</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.032.956</b>	<b>698.038</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret